
MANİSA’DA sağlık ordusuna yeni neferler
katılıyor. AK Parti Grup Başkanvekili ve

Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu,
Sağlık Bakanlığı tarafından Manisa’ya 220
hekim kadrosu tahsis edildiğini açıkladı.124.
Dönem Devlet Hizmet Yükümlülüğü kap-
samında gerçekleştirilen atamalarla Manisa’ya
8 uzman tabip ve 212 pratisyen hekim
görevlendirildi. Uzman hekimler; Anesteziyoloji
ve Reanimasyon, İç Hastalıkları, Çocuk
Sağlığı ve Hastalıkları, Nöroloji, Romatoloji ve
Aile Hekimliği branşlarında hizmet verecek.

AK PARTİLİ MİLLETVEKİLİ YENİŞEHİRLİOĞLU MÜJDEYİ VERDİ

KÜLLERİNDEN doğan bir de-
vletin, tarihe vurduğu mühür

olan 30 Ağustos’un bu yıl 103’üncü
yılı kutlanacak. Kurtuluş Savaşı’nın
son hamlesi olan Büyük Taarruz,
26 Ağustos günü Büyük Önder
Mustafa Kemal Paşa’nın liderliğin-
de başlamış, 30 Ağustos’ta da ke-
sin bir zaferle sonuçlanmıştı. İşte
bu zaferin yıldönümü coşkulu bir
törenle kutlanacak. Kutlamalar saat
11.00’de Atatürk Anıtı’na çelenk
sunma töreniyle başlayacak. Vali-
lik, Garnizon Komutanlığı ve Büyük
şehir Belediye Başkanlığı tarafın-
dan çelenklerin sunulmasının ardın
dan saygı duruşunda bulunulacak
ve İstiklal Marşı okunacak.

KUTLAMALAR BUGÜN SAAT 11’DE BAŞLIYOR

MANİSA'NIN CHP'li Kula ilçe Belediye
Başkanı Hikmet Dönmez, CHP'li Manisa

Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon
İdaresi'ne (MASKİ) sosyal medya üz-
erinden sert tepki gösterdi. Dönmez, bir
gün önceden uyarıda bulunmasına rağmen
MASKİ ekiplerinin talimatlarını dikkate al-
madığını ve Kula'yı sabah saatlerinde
susuz bıraktığını ifade etti. Dönmez, “Ben
seçimden önce halkıma yemin ettim; haksı-
zlık karşısında susarsam dilsiz şeytan
olayım. Ben susmam, susmayacağım.
Halkımın mağduriyetinin devam etmesine
göz yummam. MASKİ yetkililerini daha du-
yarlı, daha sorumlu ve daha çözüm odaklı
olmaya davet ediyorum" dedi.

DÖNMEZ, "HAKSIZLIK KARŞISINDA SUSMAYACAĞIM" 
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30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 103. yıl dönümü Manisa’da düzenlenecek törenlerle kutlanacak 
Zafer kutlamaları saat 11.00’de Atatürk Anıtı’na çelenk sunma töreniyle başlayacak

30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’nın 103. yıl dönümü
Manisa’da düzenlenecek
törenlerle kutlanacak.
Manisa Valiliği tarafın-
dan açıklanan programa
göre etkinlikler bugün
gerçekleştirilecek.

BUYUK ZAFERiMiZ 
KUTLU OLSUN!

"Kahraman ecdadımızın 
emanetine sahip çıkıyoruz"   

MANİSA Valisi Vahdettin Özkan, 30 Ağustos Zafer
Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.Vali Özkan

mesajında, 30 Ağustos’un Türk milletinin bağımsızlık
iradesini tüm dünyaya ilan ettiği, zulüm ve işgale karşı
onurlu duruşun zaferi olduğunu belirtti.

CHP'li başkandan MASKi'ye tepki Manisa siyasetinde
‘Bebek’ polemiği!

AK Parti Manisa Milletvekili
Murat Baybatur’un, CHP

Genel Başkanı Özgür Özel’e
yönelik sert ifadeleri siyaset gün-
demini gerdi. CHP’li Manisa mil-
letvekilleri Bekir Başevirgen ve
Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, Bay-
batur’a sert sözlerle karşılık
verdi. AK Partili Baybatur, “Ana muhalefet lideri

Türkiye’yi farklı ülkelere şikâyet
ediyor. Ağzından memesi alınmış
bir bebek gibi sürekli sızlanıyor”
ifadelerini kullandı.Türkiye’nin iç
meselelerinin dışarıya taşınmasının
yanlış olduğunu savunan Bayba-
tur’un bu sözleri tepki topladı.

Spil Dağı yolunda
dönüşüm başladı   

SPİL Dağı Milli Parkı'nda
ulaşım güvenliğini artırmak

ve vatandaşlara daha kon-
forlu bir seyahat imkanı sun-
mak amacıyla 23 kilometrelik
yolun yenileme çalışmaları
başladı. Yaklaşık bin 300 ton
emülsiyon ve 2 bin 300 ton
mıcır kullanılacak. 

MANİSA Celal Bayar Üni-
versitesi (MCBÜ), 2025

Yükseköğretim Kurumları Sı-
navı (YKS) yerleştirme sonuç-
larına göre 7 bin 205 kişilik
kontenjanını aşarak 7 bin 343
öğrencinin tercihiyle yüzde
102 doluluk oranına ulaştı.   

MANİSA Büyükşehir
Belediyesi, sosyal belediye-

cilik kavramını genişleterek,
yeni bir projeyi daha uygula-
maya başladı. ‘Asker Çantası’
projesi ile askere gidecek olan
gençlere Büyükşehir
Belediyesi destek olacak. 

MCBU yüzde 102
doluluk oranına ulaştı

Gençler askere, ‘asker
çantası’ ile uğurlanacak

Manisa’ya 220 yeni hekim geliyor
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3
İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 64 17

AYŞENUR ECZANESİ
0236 235 22 29

YENİ YILMAZ ECZANESİ

SOYER ECZANESİ

0544 631 45 15

0236 231 11 22

NÖBETÇİ 
ECZANELER

SEKİZ EYLÜL ECZANESİ 

GÜNÜN OLAYI
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Cansu MERİÇ

1922 - Türk Kurtuluş Savaşı: Başkomutan Mareşal Gazi Mustafa Kemal
Paşa'nın bizzat yönettiği Dumlupınar Meydan Muharebesi, Türk Ordusu'nun
kesin zaferiyle sonuçlandı. Yunan Ordusu Başkomutanı Nikolaos Trikupis ve
kurmayları esir edildi.
1924 - Gazi Mustafa Kemal Paşa, Dumlupınar Meydan Muharebesi'nin ikinci yıl
dönümünde, Dumlupınar'da "Meçhul Asker Anıtı"nın temelini attı.
1924 - Türkiye İş Bankası, ilk işlemini yaparak faaliyetlerine başladı. Bankanın
kuruluş sermayesi 1 milyon liraydı.
1925 - Mustafa Kemal Paşa, "Efendiler ve ey millet, iyi biliniz ki, Türkiye
Cumhuriyeti şeyhler, dervişler, müritler, mensuplar memleketi olamaz. En
doğru ve en hakiki tarikat, tarikat-ı medeniyyedir" dedi.

MAnİSA’dAkİ fabrikalarda
öğle yemekleri artık yalnızca

çalışanların değil; sosyal med-
yanın da gündeminde. Bir süre-
dir farklı fabrikalarda çalışan
işçilerin öğle yemekleri menüle-

rini paylaşmasıyla başlayan
akım, büyük ilgi görüyor.
“Bugün menüde ne var?” so-
rusu, Manisa’daki işçiler ara-

sında adeta yeni bir merak ko-
nusu haline geldi.

FABrİkAlArdAn ÖĞle 
YeMeĞİ MenÜSÜ 

PAYlAŞIMlArI GelİYOr!
Arçelik, Vestel, Mubea ve

Bundy fabrikalarından gelen
paylaşımların ardından bu kez
Standard Profil’in öğle yemeği
menüsü gündem oldu. Stan-
dard Profil çalışanı, yemek me-
nüsünü fotoğrafla birlikte
paylaştı. 

STAndArd PrOFİl’İn 
MenÜSÜnde 
neler VAr?

Paylaştığı yemek menü-
sünde bulgur pilavı, fırında
güveç tarzı etli yemek, yo-
ğurtlu patlıcan kızartması,
çorba, salata, kırmızı lahana
turşusu ve bir şişe Pepsi yer
aldı. Çeşitli ürünleriyle dikkat

çeken menüye yapılan yorum-
lar ise genelde olumlu oldu.

Menüyü paylaşan işçi, ye-
meklerin hem hijyenik hem de

lezzetli olduğunu belirterek,
“Gayet hijyenik ve lezzetli ye-
meklerimiz, çok memnunuz”
dedi.

Manisa’da son günlerde Arçelik, Vestel, Mubea ve Bundy işçilerinin öğle yemekleri konuşulurken, bu kez Standard Profil’den gelen paylaşım dikkat çekti

Standard Profil’in menüsü gündem olduStandard Profil’in menüsü gündem oldu

MAnİSA’nIn Sarıgöl
ilçesinde iki otomobilin
çarpışması sonucu mey-
dana gelen trafik kaza-
sında 1 kişi hayatını
kaybetti, 3 kişi de yara-
landı.   

Kaza Sarıgöl ilçesi
Dadağlı Mahallesi yol kavşağında meydana geldi. Edinilen
bilgiye göre, Semih G. (49) yönetimindeki 06 DB 8643 plakalı
otomobil, Alaşehir istikametinden Denizli yönüne doğru ilerle-
diği esnada kavşaktan aniden yola çıkan Yahya Saban (73)
idaresindeki 35 YHU 57 plakalı otomobille çarpıştı. 

Çarpışmanın şiddetiyle otomobil sürücüsü Yahya Saban
(73) olay yerinde hayatını kaybetti. Araçta yolcu olarak bulu-
nan Ayşe S. (68), Aysun S. (48) ve Mehmet B. (46) ise hafif
şekilde yaralandı. Ambulanslarla Sarıgöl Devlet Hastanesine
kaldırılan yaralıların hayati tehlikelerinin bulunmadığı öğrenildi. 

Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.  İHA

Sarıgöl’de trafik kazası:
1 ölü, 3 yaralı   
Sarıgöl’de trafik kazası:
1 ölü, 3 yaralı   

MAnİSA'nIn Akhisar ilçesinde düzenlenen uyuşturucu
operasyonunda 2 kişi tutuklandı.   

Edinilen bilgiye göre, Akhisar Cumhuriyet Başsavcılığı
koordinesinde, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
ve Akhisar Narkotik Suçlarla Mücadele Büro Amirliği ekipleri
tarafından sokak satıcılarına yönelik operasyon gerçekleşti-
rildi. Yapılan arama ve yakalamada bir şüpheliden 1,20 gram
bonzai maddesi ele geçirilirken, şahıs hakkında TCK 191
kapsamında işlem yapıldı. Şahsın yapılan sorgulamasında
elde edilen bilgiler doğrultusunda uyuşturucu maddeyi temin
ettiği belirlenen A.K. (69) ve K.K. (52) isimli şahısların ikamet-
lerinde arama yapıldı. Aramalarda 4 parça halinde toplam
16,67 gram bonzai ile suçtan elde edildiği değerlendirilen 20
bin 550 TL ele geçirildi. 

Gözaltına alınan A.K. ve K.K. hakkında 'uyuşturucu veya
uyarıcı madde imal ve ticareti' suçundan işlem yapıldı. Adli-
yeye sevk edilen şüpheliler çıkarıldıkları mahkemece tutukla-
narak cezaevine gönderildi.  İHA

Akhisar'da uyuşturucu 
operasyonu: 2 tutuklama   

ŞeHzAdeler Belediyesi
zabıta ekipleri, ilçe genelindeki
fırınlarda gramaj ve hijyen de-
netimi yaparak vatandaşların
sağlıklı ve güvenilir gıdaya ulaş-
masını sağladı.

Şehzadeler Belediyesi Za-
bıta Müdürlüğü ekipleri, ilçe
genelindeki fırınlarda hijyen ve
gramaj denetimi gerçekleştirdi.
Vatandaşların sağlıklı ve güve-
nilir gıdaya ulaşabilmesi için
yapılan kontrollerde, ekmekle-
rin gramajı tartıldı, işletmelerin
temizlik kuralları ve ruhsat du-
rumları kontrol edildi. Kurallara

uymayan işletmeler hakkında
yasal işlem başlatıldı. Şehzade-
ler Belediye Başkanı Gülşah
Durbay, denetimlerin düzenli
olarak devam edeceğini belir-
terek, “Vatandaşlarımızın sağ-
lıklı ve güvenilir gıda tüketmesi
bizim için öncelikli bir konudur.
Zabıtamız rutin olarak fırınları
ve gıda işletmelerini denetle-
meye devam edecek. Hemşeh-
rilerimizin hakkını korumak ve
güvenli alışveriş ortamı sağla-
mak için çalışmalarımızı kararlı-
lıkla sürdürüyoruz” dedi.
Haber merkezi

Şehzadeler zabıtası fırınları denetledi 

ŞeHzAdeler Belediyesi
personeline yönelik düzenlenen
eğitimde, bağımlılığın birey ve
toplum üzerindeki etkileri anla-
tıldı; farkındalık ve doğru bilgi-
nin mücadelenin en güçlü aracı
olduğu vurgulandı.

Şehzadeler Belediye Meclisi
Yeşilay Komisyonu Başkanı
Zerrin İşnel ve Yeşilay Manisa
Şube Başkanı Barış Kami-
loğlu’nun da katıldığı prog-

ramda, eğitimi Psikolojik Danış-
man Adem Yiğit gerçekleştirdi.
Programın açılışında konuşan
Komisyon Başkanı Zerrin İşnel,
bağımlılığın sadece bireyi değil
ailesini, iş çevresini ve tüm top-
lumu etkileyen ciddi bir sorun
olduğuna dikkat çekerek şun-
ları söyledi: “Bugün burada,
toplumumuz için kritik öneme
sahip bir konu olan bağımlılık
üzerine bilinçlenmek için top- landık. Bu programın gerçek-

leşmesine imkân sağlayan
Şehzadeler Belediye Başkanı-
mız Sayın Gülşah Durbay’a ve
emeği geçen herkese teşekkür
ediyorum. Alkol, tütün, madde,
teknoloji veya kumar… Hepsi
insanı özgürlüğünden uzaklaş-
tırır ve yaşam kalitesini tehdit
eder. Farkındalık ve doğru bilgi,
bağımlılıkla mücadelenin en
güçlü aracıdır. Sizler, hem kendi
yaşamınızı koruyacak hem de
vatandaşlarla kurduğunuz ileti-
şimle topluma ışık tutacak kritik
bir göreve sahipsiniz. Bağımlı-
lıklardan uzak bir yaşam; daha

sağlıklı, daha üretken ve daha
mutlu bir yaşam demektir.
Bugün başlayan bu eğitim,
hem kişisel hem toplumsal ola-
rak güç katacak önemli bir
adımdır.”

Açılış konuşmasının ardın-
dan Yeşilay Manisa Şube Baş-
kanı Barış Kamiloğlu bir
selamlama konuşması yapar-
ken; Psikolojik Danışman
Adem Yiğit, bağımlılığın tanımı,
bağımlılık çeşitleri, bağımlılık
döngüsü ve bağımlılıkla müca-
delede yapılması gerekenler
hakkında detaylı bilgiler aktardı.
Haber merkezi

Belediye personeline bağımlılıkla
mücadele eğitimi verildi
Belediye personeline bağımlılıkla
mücadele eğitimi verildi

On iki ay tarımsal üretimin
yapıldığı Salihli Ovası’nda sa-
haya inen jandarma ekipleri,
bölgenin en önemli ihracat
ürün olan üzüm hırsızlarına yö-
nelik UTV’li çalışma gerçekleş-
tirdi. Dünyanın en kaliteli
Sultani Çekirdeksiz Üzümleri-
nin yetiştiği Salihli Ovası’nda
hasat sezonu hareketliliği sürer-
ken, sorumluluk alanında huzur
ve güvenliğin sağlanması ko-
nusunda çalışmalarını sürdüren
Manisa İl Jandarma Komutanlı-
ğına bağlı Salihli İlçe Jandarma
Komutanlığı ekipleri ayrıca
üzüm hırsızlarına yönelik dev-
riye faaliyetlerine aralıksız
devam ediyor.  Bu kapsamda
Salihli İlçe Jandarma Komutan-

lığınca bölgenin en önemli ihra-
cat ürün olan Sultani Çekirdek-
siz Üzümlerin yetiştirildiği
Salihli Ovası’nda üzüm hırsızlık-

larının önlenmesine yönelik
UTV’li devriye faaliyeti gerçek-
leştirdi.  UTV’li devriye esna-
sında Salihli jandarma ekipleri,

çiftçileri üzüm hırsızlık olayla-
rına karşı tedbirli ve dikkatli ol-
maları konusunda bilgilendirdi.
İHA

Manisa jandarmadan UTV’li üzüm devriyesi   
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Manisa’nIn Sarıgöl ilçesi
Çavuşlar Mahallesi’nde, eski-
den ünü ilçe sınırlarını aşan

"Çavuşlar Kavunu", bir üretici-
nin dedesinden kalan tohumla-
rıyla yeniden yetiştirildi. 65
yaşındaki Halil Baykal, 30 kök
ata tohumundan yetiştirdiği ka-
vunları kışlık olarak topladı ve
dostlarına hediye etti. 

Bir zamanların aranan lez-
zeti olan Çavuşlar Kavunu ata-
lık tohumla yeniden yetiştirildi.
Sarıgöl'ün Çavuşlar Mahalle-
sinde çiftçilikle uğraşan 65 ya-
şındaki Halil Baykal,
dedesinden kalan 30 kök ata

tohumundan Çavuşlar Kavu-
nunu yeniden canlandırdı.      

Halil Baykal, kavunun
geçmişte mahallede çok ünlü
olduğunu belirterek, "Sarıgöl
ve çevresinde çok ünlüydü.
Koyu yeşil oluşu, tatlılığı ve
kışın uzun süre askıda daya-
nabilmesi ile biliniyordu. Za-
manla kavun tarlaları üzüm
bağlarına dönüştü ve kavunlar
kayboldu. Ben her yıl ata tohu-
mundan kendi kavunlarımı ye-
tiştiriyorum. Kışlık olarak

ayırdıktan sonra eş ve dostla-
rıma da veriyorum. Gerçekten
eski tadı ve lezzeti korunuyor,
ata tohumumu yaşatıyorum."
dedi. 

Çavuşlar Mahallesi sakin-
lerinden Mehmet İğdeli ise ka-
vunun dedelerden miras
olduğunu vurguladı. İğdeli,
"Bu kavun türü 150 yıldan beri
mahallemizde yetişiyor. Eski-
den kavunlar traktör kasala-
rıyla satılırdı. Başka yerlerde
yetiştirildi ama bizim toprağı-

mız ve havamızın verdiği lez-
zet ve verim hiçbir zaman aynı

olmadı." ifadelerini kullandı.
iHa

Ata tohumuyla "Çavuşlar Kavunu" Ata tohumuyla "Çavuşlar Kavunu" 
yeniden canlandırıldı   

Manisa’nIn Salihli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekip-
leri üreticileri zeytin sineği zararlısına karşı bir kez daha uyardı.   

Salihli’de saha çalışmaları gerçekleştiren İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğü ekipleri, zeytin sineğine karşı üreticileri bir
kez daha ilaçlama çağrısında bulundu. Müdürlükten yapılan
açıklamada "Salihli'nin yüksek kesimlerinde Poyraz, Gökeyüp,
Kemer, Kurttutan, Hacıhıdır ve Bozdağ mahallerinde zeytinliği
olan üreticilerimizin 31 Ağustos tarihine kadar zeytin sineğine
karşı ruhsatlı bir bitki koruma ürünü ile mücadele yapmaları ge-
rekmektedir" sözlerine yer verildi.  iHa

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, sosyal belediyecilik
kavramını genişleterek, yeni
bir projeyi daha uygulamaya
başladı. ‘Asker Çantası’ pro-
jesi ile askere gidecek olan
gençlere Büyükşehir Beledi-
yesi destek olacak. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, sosyal belediyecilik faali-
yetlerini genişleterek her
kesime hitap etmeye devam
ediyor. 

Kent Lokantası, Halk
Ekmek, Halk Mandıra gibi
sosyal projelerle adını duyuran
Manisa Büyükşehir Belediyesi
yeni bir projeyi daha uygula-
maya başladı. 

ÇanTa iÇinDE 
nELER VaR?

Asker çağına gelmiş, Mani-
sa’da ikamet eden ihtiyaç sa-
hibi gençlere destek olan
Manisa Büyükşehir Belediyesi,
içinde tıraş setinden terliğine,

şampuanından atletine, ayak-
kabı boyasından sabununa
varana kadar 29 parça mal-
zeme yer alan ‘Asker Çantası’
desteğinde bulunuyor. 

Sosyal Hizmetler Dairesi
Başkanlığı, Sosyal Hizmetler
Müdürü Murat Kul, Manisa
Büyükşehir Belediyesi olarak
yeni bir projeyi ihtiyaç sahiple-
rine ulaştırmaktan dolayı
mutlu olduklarını söyledi. Kul,
Asker çağında olan ihtiyaç sa-
hibi gençlerin Manisa Büyük-
şehir Belediyesi internet
sitesinden başvuru yapmaları
halinde yapılacak olan değer-
lendirme sonrasında askere
gidecek olan gençlerin ‘Asker
Çantası’ projesinden yararla-
nabileceklerini söyledi. 

HER KEsiMin
YanInDaYIZ…

Ürettikleri sosyal projeler
ile her zaman vatandaşların
yanında olduklarını ve olmaya
devam edeceklerini söyleyen
Manisa Büyükşehir Belediye

Başkanı Besim Dutlulu, “Bü-
yükşehir Belediyesi olarak ön-
celiğimiz her zaman halkımızın
mutluluğudur. Ürettiğimiz pro-
jeler ile vatandaşlarımızın ihti-
yaç duydukları her alanda
olarak destek olmayı sürdürü-
yoruz. 

Halk Ekmek, Halk Mandıra,
Kent Lokantası, Glutensiz
Gıda Kolisi desteği gibi proje-
lerimiz ile sosyal belediyecilik
hizmetlerimizi sürdürüyoruz.
Şimdi de ihtiyaç sahibi genç-
lerimiz için ‘Asker Çantası’
projesini uygulamaya aldık. 

İçinde 29 parça eşyanın
yer aldığı çantamızı askerlik
görevini yerine getirecek olan
ihtiyaç sahibi gençlerimize ve-
rerek onlara bir nebze de des-
tek olmak istiyoruz. ‘Asker
Çantası’ projesinden fayda-
lanmak isteyen gençlerimiz
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin internet sitesinden
başvuru yapabilirler” dedi.
Haber merkezi

Gençler askere ‘asker çantası’
ile uğurlanacak

Zeytin sineğine karşı
bir uyarı daha yapıldı   
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AK PArti Manisa Milletve-
kili Murat Baybatur, partisinin
Kula İlçe Teşkilatı’nda düzenle-
nen toplantıda konuştu. Bay-
batur, Manisa’ya bugüne kadar
kazandırılan yatırımları hatırla-
tarak, AK Parti’nin "hizmet si-

yaseti" anlayışını vurguladı.
"Eski dönem milletvekilimiz
Hüseyin Tanrıverdi’nin ve hem-
şehrimiz, eski Gençlik ve Spor
Bakanımız Mehmet Muharrem
Kasapoğlu’nun Kula’ya ve Ma-
nisa’ya yaptığı hizmetler or-

tada. Bizler hizmet neferiyiz"
diyen Baybatur, partililere geç-
miş dönemde hayata geçirilen
projeleri sahiplenme ve halka
anlatma çağrısında bulundu. 

"HALKIMIZ BiZE
MESAJ VErDi" 

Yerel seçimlere de değinen
Baybatur, AK Parti’nin seçim
sonuçlarından önemli dersler
çıkardığını söyledi. "Bir yerel
seçim geçti, halkımız bize bir
mesaj verdi. Bunu görüyor ve
kabul ediyoruz" ifadelerini kul-
lanan Baybatur, AK Parti’nin si-
yasette milletin sesine kulak
veren bir anlayışa sahip oldu-

ğunu söyledi.  
"BELEDiYELEri 
YÖNEtEMEYEN 

MEMLEKEti 
YÖNEtEMEZ" 

CHP’yi hedef alan Bayba-
tur, muhalefetin yerel yönetim-
lerde başarılı bir sınav
veremediğini savundu. "Bele-
diyeleri yönetemeyen bir zihni-
yetin memleketi yönetmesi
mümkün değildir.

Halkımız da bunu görüyor"
diyen Baybatur, yerel yönetim-
lerdeki eksikliklerin genel siya-
sete de yansıyacağını öne
sürdü. 

"ANA MUHALEFEt
LiDEri tÜrKiYE’Yi
ŞiKÂYEt EDiYOr" 

Konuşmasının önemli bir
bölümünü ana muhalefet eleş-
tirilerine ayıran Baybatur, CHP
Genel Başkanı’nın dış politika
tutumuna tepki gösterdi. 

"Ana muhalefet lideri Tür-
kiye’yi farklı ülkelere şikâyet
ediyor. Ağzından memesi alın-
mış bir bebek gibi sürekli sız-
lanıyor" sözleriyle eleştirisini
sertleştiren Baybatur, Tür-
kiye’nin iç meselelerinin dışa-
rıya taşınmasının yanlış
olduğunu dile getirdi. 

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın uluslararası
alanda gördüğü ilgiyi de hatır-
latan Baybatur, "Bir tarafta
Cumhurbaşkanımızla görüş-
mek için sıraya giren liderler
var. Bu tablo Türkiye’nin gel-
diği noktayı gösteriyor" dedi. 

Baybatur, Cumhurbaş-
kanlığı seçiminin önemine
vurgu yaparak, "Bizim için en
önemli dönemeç cumhurbaş-
kanlığı seçimidir. 

Bir olacağız, diri olacağız,
hizmetlerimize devam edece-
ğiz" ifadeleriyle konuşmasını
tamamladı.  iHA

AK Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur, yerel seçim sonuçlarını değerlendirdi

"Belediyeleri yönetemeyen
memleketi yönetemez"   

"Belediyeleri yönetemeyen
memleketi yönetemez"   

AK PArti Manisa Milletve-
kili Murat Baybatur, Kula ilçe-
sinde yapımı tamamlanan
eğitim kurumları, KYK
yurdu ve TOKİ ko-
nutlarını gezerek
incelemelerde
bulundu. Bay-
batur, yeni
atanan Kay-
makam Talha
Altuntaş'a da
hayırlı olsun
ziyaretinde
bulundu.   

Kula ziyare-
tine AK Parti İlçe
Başkanlığı'ndan başla-
yan Milletvekili Murat Baybatur,
burada İlçe Başkanı Nejat Gül-
mez ve partililer tarafından kar-
şılandı. Baybatur, teşkilat

mensuplarıyla bir araya gelerek
çalışmalar hakkında değerlen-
dirmelerde bulundu. İlçede ya-

pımı tamamlanan ve yeni
eğitim-öğretim yılında

açılacak olan iki
okulun inşaatını

gezen Bayba-
tur, ardından
eski Gençlik
ve Spor Ba-
kanı Mehmet
Kasapoğ-

lu'nun katkıla-
rıyla kazandırılan

500 kişilik KYK
öğrenci yurdunda in-

celemelerde bulundu.
Program kapsamında ayrıca
yapımı tamamlanan ve kısa
süre içinde hak sahiplerine tes-
lim edilecek TOKİ konutlarını

da ziyaret etti. 
KAYMAKAM

ALtUNtAŞ'A HAYIrLI 
OLSUN ZiYArEti 

Baybatur, programı kapsa-
mında Kula'ya yeni atanan
Kaymakam Talha Altuntaş'ı da
makamında ziyaret etti. Kay-
makam Altuntaş'a görevinde
başarılar dileyen Baybatur, "İl-
çemiz için el birliğiyle çalış-
maya devam edeceğiz"
ifadelerini kullandı. 

"KULA iÇiN YAtIrIMLAr 
DEVAM EDECEK" 

İncelemelerinin ardından
açıklamalarda bulunan AK Parti
Manisa Milletvekili Murat Bay-
batur, Kula'ya önemli yatırımlar
kazandırıldığını belirterek şun-
ları söyledi: "Kula, tarihi ve kül-
türel değerleriyle Manisa'nın

gözbebeği ilçelerinden biri. Hü-
kümetimizin desteğiyle ilçe-
mize eğitimden spora,
barınmadan sosyal konutlara

kadar birçok yatırım kazandırı-
yoruz. Açılışına sayılı günler
kalan okullarımız, KYK yurdu-
muz ve TOKİ konutlarımız va-

tandaşlarımıza hayırlı olsun.
Kula'mız için çalışmaya, yatı-
rımları artırmaya devam edece-
ğiz."  iHA

Baybatur Kula'da yatırımları inceledi   
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MANİSA'NIN simgelerin-
den Spil Dağı Milli Parkı'nda 23
kilometrelik yolun sathi kap-
lama çalışmaları başladı. 

Spil Dağı Milli Parkı'nda ula-
şım güvenliğini artırmak ve va-
tandaşlara daha konforlu bir
seyahat imkanı sunmak ama-
cıyla 23 kilometrelik yolun yeni-
leme çalışmaları başladı.
Çalışmalarda yaklaşık bin 300
ton emülsiyon ve 2 bin 300 ton
mıcır kullanılacak. Program da-
hilinde yürütülen yol yapım ça-
lışmalarının tamamlanmasıyla,
milli parkı ziyaret eden vatan-
daşlara daha güvenli ve kon-
forlu ulaşım sağlanacak. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Fen İşleri Dairesi Yol İşleri
Şube Müdürlüğü saha sorum-
lusu Ali İhsan Ören çalışmalar

hakkında, "Başkanımızın tali-
matlarıyla Spil Dağı Milli Par-
kı'nda bulunan 23 kilometrelik
yolu sathi kaplama çalışmasıyla
yeniliyoruz. Halkımızın daha

güvenli ve konforlu bir ulaşım
sağlaması için, belirlenen plan
ve program çerçevesinde çalış-
malarımıza hız kesmeden
devam etmekteyiz." dedi.  İHA

Spil Dağı yolunda büyük dönüşüm başladı   

MANİSA’NIN Köprübaşı il-
çesine bağlı Temrek Mahallesi
Muhtarı Adem Ceylan, mahal-
lede ve ilçede meydana gelebi-
lecek yangınlara hızlı müdahale
edebilmek amacıyla kendi im-
kanlarıyla 3 ton kapasiteli trak-
töre monteli yangın tankeri

yaptırdı. Muhtar Ceylan, yal-
nızca yangın sezonunda değil,
mahalle sakinlerinin düğün,
sünnet ve hayır yemekleri gibi
etkinliklerde su ihtiyacının karşı-
lanması için de tankerinin kulla-
nılabileceğini belirtti.

Yangınlara erken müdahale-
nin büyük önem taşıdığını vur-
gulayan Ceylan, “Mahallemizde

ve kırsal bölgelerde doğru ön-
lemlerle riskleri en aza indirmek,
can ve mal kayıplarını önlemek
istiyoruz. Traktöre monteli yan-
gın tankerleri, özellikle çıkan
orman yangınlarında hızlı müda-
hale imkânı sağlayacaktır. Ama-
cım, mahallemi daha dirençli
hale getirmek ve yangın bilincini
artırmaktır” dedi.

Manisa’nın Köprübaşı ilçesinde mahalle muhtarı Adem Ceylan yangınlara hızlı müdahale edebilmek amacıyla traktöre monteli yangın tankeri yaptırdı

Manisalı muhtar kendi imkanlarıyla
yangın tankeri yaptırdı!
Manisalı muhtar kendi imkanlarıyla
yangın tankeri yaptırdı!

MANİSA’NIN Salihli ilçe
Kaymakamı Ali Güldoğan, 103
mahalle muhtarı ile toplantıda

bir araya geldi. Toplantıda ma-
hallelerin sorunları masaya yatı-
rıldı.   

Salihli Kaymakamı Ali Gül-
doğan başkanlığındaki Ağustos
ayı muhtarlar toplantısı, Salihli
Borsa İstanbul Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi Toplantı Sa-
lonu’nda gerçekleştirildi. 

Toplantıda İlçe Emniyet
Müdürlüğü, İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı, Orman İşletme Mü-
dürlüğü ve Doğa Koruma ve
Milli Parklar Şefliği tarafından
sunumlar gerçekleştirildi. 

Toplantıda ayrıca bağ bo-
zumu ve hasat mevsimi nede-
niyle meydana gelebilecek
hırsızlık ve dolandırıcılığa karşı
alınacak tedbirler, Türkiye İsta-
tistik Kurumu Manisa Bölge
Müdürlüğünce tarım sayımında
yapılan çalışmalarda gelinen
son durum, sahipsiz sokak

hayvanları ve doğal yaşam
alanı kapsamında yapılan çalış-
malar, orman yangınlarının ön-
lenmesine yönelik yapılan

çalışmaların yanı sıra kamu hiz-
metlerinin daha etkin ve verimli
sunulması, kurumlar arası koor-
dinasyonun güçlendirilmesi ile

ilgili değerlendirmeler yapıldı. 
Toplantı, muhtarlarımızın

görüş ve önerilerini paylaşma-
sının ardından sona erdi.  İHA

Salihli Kaymakamı Güldoğan muhtarlarla buluştu   

kutlu olsun

TurguTlu Belediyesi ta-
rafından düzenlenen Kış Spor
Okulları ve Kültür Kursları 20
Eylül Cumartesi günü başlıyor.
Kayıtlar ise 1 Eylül Pazartesi
gününden itibaren alınacak.
Kurslar, Atatürk Kültür Merke-
zi’nin yanı sıra yeni açılan
Ekrem Gürel Kültür Merkezi ve
Mimar Ferdi Zeyrek Spor
Kompleksi’nde gerçekleştirile-
cek.   

Turgutlu Belediyesi Kültür
ve Sosyal İşler Müdürlüğü
bünyesinde açılacak kurslar
arasında yüzme, basketbol,
voleybol, hentbol, tiyatro,
müzik-piyano, resim ve el sa-
natları yer alıyor. Ayrıca 4-7
yaş arası çocuklar için jimnas-
tik, kadınlara özel pila-
tes ve zumba
kursları da dü-
zenlenecek. 

Ekrem
Gürel Kültür
Merkezi,
çocuk, lise,
genç ve ye-
tişkin grup-
larına yönelik
tiyatro, çocuk
jimnastik ile pila-
tes ve zumba kursla-
rına ev sahipliği yapacak.
Mimar Ferdi Zeyrek Spor
Kompleksi’nde ise kış döne-
minde ilk kez çocuk ve yetiş-
kinler için yüzme ile

basketbol, voleybol ve hent-
bol eğitimleri verilecek. Ata-
türk Kültür Merkezi’nde resim,
müzik-piyano, pilates ve el sa-
natları kursları düzenlenecek. 

Turgutlu Belediyesi, bir
ilke imza atarak BESYO,

POMEM, PMYO,
ASEM ve MSÜ

sınavlarına ha-
zırlananlar
için ekim
ayından iti-
baren Mimar
Ferdi Zeyrek
Spor Kom-

pleksi’nde
kurslar da aça-

cak. 
Kurs kayıtları, 1

Eylül Pazartesi gününden iti-
baren Turgutlu Belediyesi
zemin katında yapılacak.
Ekrem Gürel Kültür Merkezi ve
Mimar Ferdi Zeyrek Spor

Kompleksi’nde kayıtlar 20 Ey-
lül’den itibaren devam ede-
cek. Atatürk Kültür Merkezi
kurslarına kayıtlar AKM’de
gerçekleştirilecek. Kayıt saat-
leri 09.00-12.30 ve 13.30-
17.00 olarak belirlendi. Detaylı
bilgi için 0236 313 21 22 nu-
maralı telefon aranabilir. 

Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın, "Mimar Ferdi Zey-
rek Spor Kompleksi ve Ekrem
Gürel Kültür Merkezinin ilk öğ-
rencilerini ve kursiyerlerini
ağırlayacak olması bu dönem
kurslarını ayrı bir öneme taşı-
yor. Her yaştan hemşehrimizi
farklı spor ve kültür dallarıyla
buluşturacağız. Ayrıca aka-
demi sınavlarına hazırlanan
gençlerimize yönelik kurslar
düzenleyerek sporda ve kültü-
rel faaliyetlerde marka kent
olma yolunda emin adımlarla
yürüyoruz" dedi.  İHA

Turgutlu Belediyesi Kış Spor Okulları
ve kültür kursları başlıyor   
Turgutlu Belediyesi Kış Spor Okulları
ve kültür kursları başlıyor   
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KÜLLErinDEn doğan bir
devletin, tarihe vurduğu mühür
olan 30 Ağustos’un bu yıl
103’üncü yılı kutlanacak. Kur-
tuluş Savaşı’nın son hamlesi

olan Büyük Taarruz, 26 Ağus-
tos günü Büyük Önder Mustafa
Kemal Paşa’nın liderliğinde
başlamış, 30 Ağustos’ta da
kesin bir zaferle sonuçlanmıştı.
İşte bu zaferin yıldönümü coş-
kulu bir törenle kutlanacak.

Kutlamalar saat 11.00’de Ata-
türk Anıtı’na çelenk sunma tö-
reniyle başlayacak. Valilik,
Garnizon Komutanlığı ve Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığı
tarafından çelenklerin sunulma-
sının ardından saygı duruşunda

bulunulacak ve İstiklal Marşı
okunacak.

30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’nın 103. yıl dönümü Ma-
nisa’da düzenlenecek
törenlerle kutlanacak. Manisa
Valiliği tarafından açıklanan
programa göre etkinlikler, 30
Ağustos Cumartesi günü
(bugün) gerçekleştirilecek.

Kutlamalar saat 11.00’de
Atatürk Anıtı’na çelenk sunma
töreniyle başlayacak. Valilik,
Garnizon Komutanlığı ve Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığı
tarafından çelenklerin sunul-
masının ardından saygı duru-
şunda bulunulacak ve İstiklal
Marşı okunacak.

Saat 11.15’te Valilik maka-
mında tebrikat töreni düzenle-
necek. Vali, Garnizon
Komutanı ve Büyükşehir Bele-
diye Başkanı, bayram tebriğini
kabul edecek.

Kutlamaların devamında
saat 11.30’da Hükümet Ko-

nağı önünde tören yapılacak.
Protokolün halkı selamlaması
ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla başlayacak törende, 8.
Komando Eğitim Tugay Ko-
mutanlığı’ndan bir subay
günün anlam ve önemine dair
konuşma yapacak. Ardından
Kırkağaç Jandarma Komando
Tüfekli Gösteri Grubu ve Yakın
Boğuşma Grubu gösterilerini

sunacak. Öğrencilerin şiirleri,
halk oyunları ekibinin perfor-
mansı da programda yer ala-
cak.

Kutlamalar, tören geçişi ile
sona erecek. Bayrak geçişiyle
başlayacak resmi geçitte as-
keri birlikler, jandarma ve em-
niyet teşkilatı personeli,
gaziler ile öğrenciler yer ala-
cak.

30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 103. yıl dönümü Manisa’da düzenlenecek törenlerle kutlanacak. Kutlamalar saat 11.00’de Atatürk Anıtı’na çelenk sunma töreniyle başlayacak

Büyük zaferimiz kutlu olsun!

AK PArti Manisa Milletve-
kili Murat Baybatur’un, CHP

Genel Başkanı Özgür Özel’e
yönelik sert ifadeleri siyaset
gündemini gerdi. CHP’li Ma-
nisa milletvekilleri Bekir Baş-

evirgen ve Ahmet Vehbi Bakırlı-
oğlu, Baybatur’a sert sözlerle
karşılık verdi.

AK Partili Baybatur, Ma-
nisa’nın Kula ilçesinde katıldığı
bir programda yaptığı konuş-
mada ana muhalefet liderinin
dış politika tutumunu eleştire-
rek, “Ana muhalefet lideri Türki-
ye’yi farklı ülkelere şikâyet
ediyor. Ağzından memesi alın-
mış bir bebek gibi sürekli sızla-
nıyor” ifadelerini kullandı. 

Türkiye’nin iç meselelerinin
dışarıya taşınmasının yanlış ol-
duğunu savunan Baybatur’un

bu sözleri tepki topladı.
CHP’Li BAŞEVirGEn: 

“siYAsEt DEĞiL 
sEViYEsiZLiK”

Baybatur’un açıklamalarını
“seviyesizlik” olarak nitelendi-
ren CHP Manisa Milletvekili
Bekir Başevirgen, “Genel Baş-
kanımız hakkında haddini aşan
ifadeler kullanmış. Milletin ya-
şadığı krizi konuşmak yerine
hakaret üreten bir anlayış, ül-
keye tek bir fayda sağlayamaz”
dedi. Başevirgen, CHP’li bele-
diyelerin sosyal yardımlarına
dikkat çekerek, “Et yüzü gör-

meyen binlerce haneye gıda
yardımı ulaştırılıyor, çocuklara
ücretsiz yemek ve kreş hizmet-
leri veriliyor. Siz iktidardayken
yapamadıklarınızı CHP’li bele-
diyeler yapıyor” ifadelerini kul-
landı.

BAKırLıOĞLU: 
“sırALArA BAKın,

HALKın HALini GÖrÜn”
CHP Manisa Milletvekili

Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu ise
Baybatur’un sözlerini eleştire-
rek, “Genel Başkanımız hak-
kında boyunu ve nezaket
sınırlarını aşan ifadeler kullan-

mış. Dünya liderleri Erdoğan’ın
önünde sıraya giriyormuş...
Eğer sıra görmek istiyorsanız Et
ve Süt Kurumu’nun, Halk
Ekmek büfelerinin, Halk Lokan-
talarının önüne gidin. O sıra-
larda bekleyen emeklileri, işsiz
gençleri görün” dedi.

Bakırlıoğlu, AK Parti’nin hal-
kın yaşadığı ekonomik sıkıntıları
görmezden geldiğini savuna-
rak, “Yoksul halk bir öğün et yi-
yebilmek için sıraya girerken,
AKP milletvekili hemşerileri-
mize ‘dünya lideri’ masalı anla-
tıyor” sözleriyle tepki gösterdi.

Manisa siyasetinde ‘Bebek’ polemiği!Manisa siyasetinde ‘Bebek’ polemiği!

MAnisA'nın CHP'li Kula
ilçe Belediye Başkanı Hikmet
Dönmez, CHP'li Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Su ve Ka-
nalizasyon İdaresi'ne (MASKİ)
sosyal medya üzerinden sert
tepki gösterdi. Dönmez, bir gün
önceden uyarıda bulunmasına
rağmen MASKİ ekiplerinin tali-
matlarını dikkate almadığını ve
Kula'yı sabah saatlerinde susuz
bıraktığını ifade etti. Dönmez,
“Ben seçimden önce halkıma
yemin ettim; haksızlık karşı-
sında susarsam dilsiz şeytan
olayım. Ben susmam, susma-
yacağım. Halkımın mağduriye-
tinin devam etmesine göz
yummam. MASKİ yetkililerini

daha duyarlı, daha sorumlu ve
daha çözüm odaklı olmaya
davet ediyorum" dedi.

CHP'li Kula Belediye Baş-
kanı Hikmet Dönmez, cuma
günü mesaiye gidecek vatan-
daşların mağdur olmaması için
MASKİ yetkililerini aradığını ve
suyun saat 06.00'da açılmasını
talep ettiğini belirtti. Dönmez,
"Boruların dolması, kot farkları-
nın dengelenmesi ve suyun
tazyik kazanması için bu saat
çok önemliydi. Saat 07.00'de
su verilirse Kula'nın geneline
ulaşması zaten 08.00'i bula-
caktı. Buna rağmen ısrarla
06.00'da suyun açılması gerek-
tiğini söyledim. Ancak sabah

07.00 itibarıyla ilçemizin merke-
zinde bile bir damla su yoktu.
Yüksek mahallelerde yaşayan
hemşehrilerimiz ise daha geç
suya kavuştu" dedi. 

"DEPOLArıMıZDA sU 
VAr AMA HALK sUsUZ" 
Dönmez, depolarda yeterli

su olmasına rağmen vatandaş-
lara ulaşmadığını vurgulayarak,
"Depolarımızda su olmasına
rağmen halkımın duş alabile-
ceği tazyikte suyu verdiremedi-
ğim için üzgünüm. Bu benim
değil, MASKİ'nin ayıbıdır. Tali-
mat veriyorum, dinlenmiyor.
Kula halkının sabah işe ve
okula susuz gitmesini kabul
edemem" ifadelerini kullandı. 

"sOrUMLULUK BEniM 
ÜZEriMDE AMA sUÇ 

BEniM DEĞiL" 
Kula halkından özür dile-

yen Dönmez, açıklamasında,
"Başkanınız olarak, ilçemde ya-
şayan herkesin derdini, sıkıntı-
sını kendi sorumluluğum kabul
ederim. Ama bu yaşananların
suçlusu ben değilim. Ben bir
gün önceden, halkımın bir gün
sonrasını düşünerek suyun
saat 06.00'da açılmasını talimat
olarak verdim. Buna rağmen
dinletemedim. Halkımı duş al-
madan, yüzünü yıkamadan işe
göndermek zorunda kaldığım
için özür diliyorum. Bu benim
vicdanıma ağır geliyor" dedi. 

"HAKsıZLıK
KArŞısınDA 

sUsMAYACAĞıM" 
Dönmez açıklamasını,

"Ben seçimden önce halkıma
yemin ettim; haksızlık karşı-
sında susarsam dilsiz şeytan
olayım. Ben susmam, susma-
yacağım. Halkımın mağduriye-
tinin devam etmesine göz
yummam. MASKİ yetkililerini
daha duyarlı, daha sorumlu ve
daha çözüm odaklı olmaya
davet ediyorum" sözleriyle sür-
dürdü. 

Başkan Dönmez'in, "MAS-
Kİ'ye söz geçiremiyorum" ifa-
deleri ise sosyal medyada en
çok tartışılan konu oldu. Vatan-

daşların büyük kısmı sosyal
medyada Başkan Dönmez'e
destek verirken, bazı kullanıcı-
lar da "CHP'li bir ilçe belediye
başkanı kendi partisinin yönet-
tiği büyükşehirdeki MASKİ'ye
neden söz geçiremiyor?" soru-
sunu gündeme taşıdı.  iHA

CHP'li başkandan MASKi'ye tepki 

MAnisA Kent Konseyi
Başkanı Hakkı Bayraktar, 30
Ağustos Zafer Bayramı’nın
103. yıl dönümü dolayısıyla ya-
zılı bir açıklama yayımladı. Bay-
raktar mesajında, “30 Ağustos
Zafer Bayramı’nın 103. yıl dö-
nümünü, milletçe büyük bir
gurur ve coşkuyla kutluyoruz.
Bu anlamlı günde, başta Büyük
Önderimiz Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşları

olmak üzere, bu toprakları bize
vatan kılan tüm kahramanları-
mızı rahmet ve minnetle anıyo-
rum” ifadelerine yer verdi.

Zafer Bayramı’nın sadece
askeri bir başarı olmadığını,
aynı zamanda birlik ve beraber-
liğin sembolü olduğunu vurgu-
layan Bayraktar, “Manisa Kent
Konseyi olarak farklı görüş ve
düşüncelere sahip tüm hem-
şehrilerimizi bir araya getirme
misyonuyla 30 Ağustos ruhunu
kentimizin her köşesinde ya-

şatmaya devam ediyoruz”
dedi. Manisalıların kurtuluş mü-
cadelesinde büyük bedeller
ödeyerek tarihe geçtiğini hatır-
latan Bayraktar, Cumhuriyet’in
temellerinin atıldığı bu büyük
zaferin ışığının özellikle genç
nesillere aktarılmasının öne-
mine dikkat çekti.

Atatürk’ün “Zafer, ‘Zafer be-
nimdir’ diyebilenindir. Başarı ise
‘Başaracağım’ diye başlayarak
sonunda ‘Başardım’ diyebile-
nindir” sözlerini hatırlatan Bay-

raktar, “Bu topraklarda barış ve
huzur içinde yaşama imkânını
bize armağan eden ecdadımı-
zın mirasına sahip çıkmak en

büyük sorumluluğumuzdur”
dedi. Manisa’nın 30 Ağustos’a
yaraşır şekilde coşku içinde bir-
leştiğini belirten Bayraktar,

açıklamasını “Yaşasın 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı, yaşasın Tür-
kiye Cumhuriyeti” sözleriyle
tamamladı.

Manisa Kent Konseyi’nden 30 Ağustos mesajıManisa Kent Konseyi’nden 30 Ağustos mesajı

AK PArti Grup Başkanve-
kili ve Manisa Milletvekili Baha-
dır Yenişehirlioğlu, Sağlık
Bakanlığı tarafından Manisa’ya
220 hekim kadrosu tahsis edil-
diğini açıkladı. 

Manisa’da sağlık ordusuna
yeni neferler katılıyor. AK Parti
Grup Başkanvekili ve Manisa
Milletvekili Bahadır Yenişehirli-

oğlu, Sağlık Bakanlığı ta-
rafından Manisa’ya

220 hekim kad-
rosu tahsis
edildiğini açık-
ladı.

124.
Dönem Dev-
let Hizmet Yü-

kümlülüğü
kapsamında

gerçekleştirilen

atamalarla Manisa’ya 8 uzman
tabip ve 212 pratisyen hekim
görevlendirildi. Uzman hekimler;
Anesteziyoloji ve Reanimasyon,
İç Hastalıkları, Çocuk Sağlığı ve
Hastalıkları, Nöroloji, Romatoloji
ve Aile Hekimliği branşlarında
hizmet verecek. Yeni atanan he-
kimler; şehir hastanesi, ilçe dev-
let hastaneleri, toplum sağlığı
merkezleri ve sağlık ocaklarında
görev yapacak. Atamaların Ma-

nisa’nın sağlık altyapısını güç-
lendireceğini vurgulayan Yenişe-
hirlioğlu, “Vatandaşlarımızın
sağlık hizmetlerine erişimi daha
da kolaylaşacak. Başta Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’a ve Sağlık Ba-
kanımız Sayın Kemal Memişoğ-
lu’na teşekkür ediyor, yeni
atanacak tüm hekimlerimize ba-
şarılar diliyorum. Manisa’mıza
hayırlı olsun” ifadelerini kullandı.

Manisa’ya 220 yeni hekim kadrosu tahsis edildi



47,9981

41.1551

4.505,68

PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR
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SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL

ZAYi iLANI:
500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY
: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

RESMi iLAN
Sütun/cm. 
140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Yöntem Market
Sadullah Bakkal
Baksan Bakkaliyesi
Şermetler Tekel Büfe
Taşdemir AVM
Dilek Market

Kurşun Büfe
Sultan Bakkal
Arslan Gıda
Gökoğlu Kuruyemiş
Cihan Tekel
Kaya Market

BAYİ SATIŞ NOKTALARI
Özge Market
Koç Gıda Pazarı
Çınar Tekel
Uzunyol Tekel
Yıldırım Market
Gececi Market

Sayfa tasarım
Magazin
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Türkiye'De işsizlik oranı,
temmuzda bir önceki aya göre
0,4 puan azalarak yüzde 8
oldu. 

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), temmuz ayına ilişkin iş
gücü istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, Türkiye gene-
linde 15 ve daha yukarı yaş
grubundaki işsiz sayısı, tem-
muzda bir önceki aya kıyasla
164 bin azalışla 2 milyon 828
bin kişi olarak belirlendi. İşsiz-
lik oranı da 0,4 puan azalışla
yüzde 8 seviyesinde gerçek-
leşti.

İşsizlik oranı erkeklerde
yüzde 6,5, kadınlarda yüzde

10,9 olarak tahmin edildi.
Söz konusu ayda, 15-24

yaş grubunu kapsayan genç
nüfustaki işsizlik oranı, bir ön-
ceki aya göre 0,9 puan azala-
rak yüzde 15 oldu. Bu yaş
grubunda işsizlik oranı erkek-
lerde yüzde 11,3, kadınlarda
yüzde 21,7 olarak hesaplandı.

TÜİK, bazı aylara ilişkin ve-
rilerde revizyona gitti. Buna
göre, mevsim etkisinden arın-
dırılmış istihdam edilenlerin
sayısı, temmuzda bir önceki
aya göre 18 bin kişi artarak 32
milyon 582 bin kişiye ulaştı.
İstihdam oranı ise aynı sevi-
yede kalarak yüzde 49,1 oldu.

Bu oran erkeklerde yüzde
66,1 iken, kadınlarda yüzde
32,4 olarak kayıtlara geçti.

Mevsim etkisinden arındı-
rılmış iş gücü temmuzda bir
önceki aya göre 146 bin kişi
azalarak 35 milyon 410 bin
kişi oldu.

İş gücüne katılma oranı da
0,3 gerileyerek yüzde 53,3
olarak belirlendi. İş gücüne
katılma oranı erkeklerde yüzde
70,6 iken, kadınlarda yüzde
36,4 olarak hesaplandı.

İstihdam edilenlerden refe-
rans döneminde işbaşında
olanların mevsim ve takvim et-
kilerinden arındırılmış haftalık

ortalama fiili çalışma süresi,
temmuzda bir önceki aya göre
1,2 saat artarak 42,6 saat
oldu.

Zamana bağlı eksik istih-

dam, potansiyel iş gücü ve iş-
sizlerden oluşan atıl iş gücü
oranı, temmuzda aylık bazda
3,1 puan azalarak yüzde 29,6
oldu. Zamana bağlı eksik is-

tihdam ve işsizlerin bütünleşik
oranı yüzde 19,1 iken, işsiz ve
potansiyel iş gücünün bütün-
leşik oranı yüzde 19,9 olarak
tahmin edildi. AA

Türkiye'de işsizlik oranı 0,4 puan
azalarak yüzde 8 oldu
Türkiye'de işsizlik oranı 0,4 puan
azalarak yüzde 8 oldu

Ticaret rekorları "demir ağlarla" gelişecek
Türkiye, birbiri ardına ih-

racat rekorlarına imza atarken
yakın dönemde devreye alına-
cak sınır ötesi demir yolu hat-
larının bu başarıyı daha üst
seviyelere taşıması hedefleni-
yor.

AA muhabirinin derlediği
bilgiye göre, Türkiye'nin demir
yolu serüveni 23 Eylül 1856'da
130 kilometrelik İzmir-Aydın
hattına verilen imtiyazla baş-
ladı.

Yıllar içinde ülkenin dört bir
yanında yapılan hatlarla bir-
likte demir yolu, yük ve yolcu
taşımacılığında önemli bir al-
ternatif oldu.

Son 23 yılda yaklaşık 3 bin
kilometre yeni hat ilave edilir-
ken 2024 sonu itibarıyla ülke-
nin toplam demir yolu ağı 13
bin 919 kilometreye ulaştı.

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan da Ahlat'taki
Cumhurbaşkanlığı Kabine
Toplantısı'nın ardından millete
seslenişinde, son 23 yılda
demir yollarına 64 milyar dolar
yatırım yapıldığına dikkati çe-
kerek, hedefin demir yolu
ağını 2028'de 17 bin 500 kilo-
metreye, 2053'te ise 28 bin
600 kilometreye çıkarmak ol-
duğunu ifade etti.

Demir yoluyla ihracat, hem
sınır kapılarından hem de li-
manlara demir yolu bağlantı-
sıyla kombine şekilde
gerçekleştiriliyor.

Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanı Abdulkadir Uraloğlu da

geçen yıl demir yolu ile yakla-
şık 7 milyon tonluk ihracat ya-
pıldığını bildirmişti. Uraloğlu,
Türkiye'de geçen yıl sınır kapı-
larından 2 milyon 104 bin ton,
liman bağlantılı 4 milyon 562
bin ton olmak üzere demir yo-
luyla 6 milyon 666 bin ton ih-
racat taşıması yapıldığı
bilgisini verdi.

BAkü-Tiflis-kArs 
Demir yolu HATTı

TAşımAcılıkTA
sTrATejik önemDe

Türkiye, Edirne üzerinden
Avrupa, Van üzerinden İran ve
Bakü-Tiflis-Kars Hattı ile Orta
Asya'ya demir yoluyla direkt
ihracat yapıyor.

Türkiye'nin yurt dışına açı-

lan "demir" kapılarından
Bakü-Tiflis-Kars Hattı demir
yollarındaki en büyük projele-
rinden biri olarak 2017 yılında
işletmeye açıldı.

Azerbaycan'ın başkenti
Bakü'den başlayıp Gürcis-
tan'ın Tiflis ve Ahılkelek şehir-
lerinden geçerek Kars'a
uzanan 829 kilometrelik demir
yolu hattı sayesinde Avrupa ile
Çin arasında yük taşımacılığı
kesintisiz şekilde sürdürülüyor.

Bakü-Tiflis-Kars Hattı bağ-
lantısı ile Türkiye'den, Gürcis-
tan, Azerbaycan, Rusya,
Hazar Denizi geçişi ile Orta
Asya ülkeleri ve Çin'e doğru-
dan demir yolu ile yük taşıma-
cılığı yapılabiliyor.

Bu hat, Orta Koridor üze-
rinden yapılan yük taşımacılı-
ğıyla Türkiye'nin ticaretine de
büyük katkıda bulunuyor. Yılın
ilk 7 ayında hat üzerinden 250
bin ton yük taşındı.

Türkiye'nin ihracat rakam-
larını her yıl geliştirmesine
demir yolları da katkı sağlar-
ken yeni projelerle bu rekorla-
rın artırılması hedefleniyor. Bu
kapsamda var olan hatlara ye-
nilerini eklemek için çalışmalar
devam ediyor.

sırADAki HeDef
ZengeZur koriDoru

Zengezur Koridoru, Orta
Asya, Hazar Bölgesi, Azerbay-
can ve Ermenistan’ı Türkiye’ye
bağlayan sosyoekonomik,

jeopolitik ve jeostratejik bir
güzergah olarak öne çıkıyor.
Türkiye, Orta Koridor'un da
önemli bir parçası olacak hat
için çalışmalara başladı.

Bu kapsamda, "Kars-Iğdır-
Aralık-Dilucu Demir Yolu
Hattı"nın temeli geçen hafta
atıldı.

Yılda 5,5 milyon yolcu ve
15 milyon ton yük taşıma kap-
asitesine sahip olacak bu hat,
224 kilometre uzunluğunda
inşa edilecek ve bir anlamda
Kars ile Nahçıvan arasında
köprü olacak.

Orta Koridor'un tamamla-
yıcı unsuru olan Zengezur Ko-
ridoru ve
Kars-Iğdır-Aralık-Dilucu Demir
Yolu Projesi ile bu hattın kap-
asitesi ve etkinliği daha da ar-
tırılacak.

Koridorun, Türkiye, Azer-
baycan ve Ermenistan ara-
sında ekonomik işbirliğini
güçlendirmesi, bölgesel barışı
pekiştirmesi ve Güney Kafkas-
ya'da ekonomik işbirliğini artı-
rarak sınırların açılmasını ve
diplomatik ilişkilerin normal-
leşmesini hızlandırması bekle-
niyor.

kAlkınmA yolu 
ile AvrupA ve 

orTA Doğu 
Birleşecek

Kalkınma Yolu ise Irak'ın
Basra Körfezi'ndeki Fav Lima-
nı'ndan başlayıp 1200 kilo-
metre ile Türkiye'ye bağlanan
ulaştırma projesi olarak yapılı-

yor.
Türkiye'de Ovaköy'e, ora-

dan da Kapıkule'ye kadar
giden ve üç denize de bağlan-
tısı olacak koridorla demir yolu
ve kara yolu ile Orta Doğu'nun
Avrupa'ya ulaşımı kısalacak.

Süveyş Kanalı'ndan ula-
şıma göre daha uygun mali-
yetli ve kısa mesafeli olacak
koridor, doğu-batı yönündeki
koridorları kuzey-güney yö-
nünde bağlamış olacak.

"Yeni İpek Yolu" olarak ni-
telendirilen Kalkınma Yolu ile
Türkiye'nin ekonomik ve jeo-
politik statüsü daha da güçle-
necek.

Basra Körfezi'nden Türkiye
sınırlarına kadar uzanacak
demir yolunun Türkiye'deki
bağlantısı için Ovaköy-Nusay-
bin hattında 127 kilometre
demir yolu inşa edilecek.

Kalkınma Yolu'nda Türkiye
tarafında toplamda 727 kilo-
metre demir yolu Irak tarafının
ise 1200 kilometrelik otoban
ve demir yolu hattı yapması
planlanıyor.

Mevcutlarla birlikte yeni
hatların, ihracat rekorlarına da
katkı yapması bekleniyor. Tür-
kiye'nin temmuz sonu itiba-
rıyla yıllıklandırılmış ihracatı
269,5 milyar dolara ulaştı. Bu
tutar, Cumhuriyet tarihi rekoru
olarak kayıtlara geçti. Orta Va-
deli Program'da Türkiye'nin
ihracatının bu yıl sonu itiba-
rıyla 279,6 milyar dolara çık-
ması hedefleniyor. AA

Aile müessesesinin
desteklenmesi ve gençle-
rin sosyal risklere karşı ko-
runması amacıyla kurulan
Aile ve Gençlik Fonu'na
Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanlığı tarafından aktarı-
lan tutar, 10,5 milyar lirayı
aştı. Bakanlıktan yapılan
açıklamaya göre, Aile ve
Gençlik Fonu üzerinden
özellikle evlenecek genç-
lere sağlanan ekonomik ve
sosyal destekler devam
ederken bu fona enerji ve
madencilik gelirlerinden

aktarılan pay da desteklere
önemli katkı sunuyor.

Fona kaynak oluşturul-
ması amacıyla Türk Petrol
Kanunu kapsamında tahsil
edilen devlet hissesi ile
Maden Kanunu kapsa-
mında tahsil edilen devlet
hakkının bir bölümü, Enerji
ve Tabii Kaynaklar Bakanlı-
ğının bağlı kuruluşu Maden
ve Petrol İşleri Genel Mü-
dürlüğü (MAPEG) eliyle
fona aktarılıyor. Bu kap-
samda MAPEG tarafından
2024'te Aile ve Gençlik Fo-

nu'na 5 milyar 220 milyon
lira aktarıldı. MAPEG'in
yılın ilk 7 ayında fona trans-
fer ettiği tutar, 5 milyar 362
milyon lira oldu. 1 Ocak
2024 itibarıyla Aile ve
Gençlik Fonu'na petrol ve
maden gelirlerinden akta-
rılan toplam kaynak 10
milyar 583 milyon lirayı
buldu. Bu kaynağın 5 mil-
yar 561 milyon liralık kısmı
madenlerden, 5 milyar 22
milyon liralık bölümü pet-
rolden geldi. Açıklamada
görüşlerine yer verilen

Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanı Alparslan Bayrak-
tar, gerçekleştirdikleri ke-
şiflerin enerji arz
güvenliğini güçlendirirken
milletin refahına da doğru-
dan katkı sağladığını belir-
terek, şunları kaydetti:

"Şimdiye kadar petrol
ve doğal gazdan aldığımız
devlet hisseleri ile maden-
lerden elde edilen devlet
haklarının yüzde 20'sini
Aile ve Gençlik Fonu'na
aktararak 10 milyar 583
milyon lira kaynağı genç-

lerimizin yarınlarına yatırım
olarak sunduk. Bugün iti-
barıyla 56 binden fazla çif-
timiz, bu fondan
yararlanmaya hak ka-
zandı. Cumhurbaşka-
nı'mız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan'ın vizyonu ile Aile
ve Sosyal Hizmetler Baka-
nı'mız Sayın Mahinur Öz-
demir Göktaş'ın
gayretleriyle bu kaynaklar,
gençlerimizin hayallerini
gerçeğe dönüştürüyor, ai-
lelerimizin mutluluğunu
büyütüyor." AA

Aile ve Gençlik Fonu'na Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanlığından 10,5 milyar lira destek
Aile ve Gençlik Fonu'na Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanlığından 10,5 milyar lira destek
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Bugün aşk hayatınızda, kendi isteklerinizi dile getirir-
ken karşı taraftan beklenmedik bir direnç görebilirsi-
niz. Eğlence amaçlı bir konuda bile, bir ilişkinin
derinlerindeki bir güç mücadelesi yüzeye çıkabilir. 

Ev ve aile içinde yapılan bir konuşmada, kendi dediği-
nizin olması için ısrar etmek gerginliğe yol açabilir. Aile-
nizle ilgili bir miras veya mülk meselesinde, derinlerde
yatan bir çekişme gün yüzüne çıkabilir. 

Yakın çevrenizle olan iletişiminizde, söylediklerinizin
yanlış anlaşılmasına dikkat edin. Bir kardeşinizle
aranızdaki sohbet, sizin fark etmediğiniz bir kıs-
kançlık yüzünden gerilebilir. 

Bugün harcamalarınızda, kendi zevkinizi ön planda tu-
tarken aşırıya kaçabilirsiniz. Sevdiğiniz birine para ko-
nusunda baskı yapmamaya özen gösterin. Hobileriniz
veya eğlenceniz için yapacağınız bir masrafta, kontrolü
kaybetme riski olabilir.

Kendi düşüncelerinizi ifade ederken, istemeden de olsa
başkaları üzerinde baskı kurabilirsiniz. Sesinizle beraber sö-
zünüzü de kontrol etmenizde fayda var. Kendi kişisel proje-
lerinizde, arka planda bir direnişle karşılaşmanız mümkün.

Bilinçaltınızda yatan bir şüphe, yakın çevrenizle
olan iletişiminizde huzursuzluk yaratabilir. Bir
dedikodu veya yanlış bir bilgi, günlük işlerinizi
olumsuz etkileyebilir. 

Sosyal çevrenizde veya arkadaşlık ilişkilerinizde, maddi ko-
nular yüzünden bir gerilim yaşayabilirsiniz. Bir grup içinde,
ortak kaynaklar veya değerler üzerine yapılan konuşma-
larda güç mücadelesi hissedilebilir. 

Kariyerinizle ilgili önemli bir konuşmada, kendi otori-
tenizi kabul ettirmeye çalışırken sertleşebilirsiniz. Part-
nerinizle veya evliliğinizde, kontrolü ele geçirme isteği
iletişimi zorlayabilir. 

Görüşlere saygı duymak yeri geldiğinde susmayı ge-
rektirebilir. Bugün bazı konuşmaların yarım kalmasında
fayda var. Hukuki konularla ilgili süreçlerde arka
planda dönen manipülasyonlara karşı uyanık olun.

Ortak kaynaklar, miras veya borçlarla ilgili bir konuş-
mada, kendi istediğinizin olması için baskı kurabilir-
siniz. Arkadaş çevrenizle yapılan bir finansal
anlaşmada, gizli bir rekabet yaşanabilir. 

Günlük rutinlerinizde veya iş yerinizde, bir otorite
figürüyle iletişimde gerilim yaşayabilirsiniz. Sağlığı-
nızla ilgili önemli bir konuda, size danışılmadan alı-
nan bir karar rahatsızlık verebilir. 

Bugün yaratıcı bir projenizde veya kişisel bir hedefi-
nizde, başkalarının onayını beklerken bir gerilim yaşaya-
bilirsiniz. Sanatsal bir alanda, eseriniz üzerinde kontrol
sağlamaya çalışan kişilerle mücadele edebilirsiniz. 

türk Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. Yüksel
Özgen, Mustafa Kemal Atatürk komutasında kaza-
nılan Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Mu-
harebesi'nin, Türk milletinin bağımsızlık iradesini ve
Anadolu’daki hakimiyetini tüm dünyaya ilan ettiğini
belirtti.

Mustafa Kemal Paşa komutasındaki Türk ordu-
sunun 26 Ağustos'ta başlayıp 30 Ağustos Zaferi ile
sonuçlandırdığı Büyük Taarruz ve Başkomutanlık
Meydan Muharebesi, dünya tarihinin gördüğü en
büyük kahramanlık destanlarından biri olarak tarihe
geçti.

TTK Başkanı Özgen, Büyük Taarruz ve Başko-
mutanlık Meydan Muharebesi'nin 103. yıl dönü-
münde, bu zaferlerin önemine ilişkin Anadolu Ajansı
(AA) muhabirine değerlendirmede bulundu.

Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muha-
rebesi'nin Türk tarihi için bir dönüm noktası oldu-
ğunu belirten Özgen, "26 Ağustos Büyük Taarruz ve
30 Ağustos'taki savaşlar, bir taarruzdur, bir muhare-
bedir ama burada altını çizmemiz gereken şey,
Büyük Taarruz, emperyalist güçler tarafından Türk-
lere giydirilmek istenen elbisenin yırtılmış olmasıdır.
Türkleri önce Avrupa'dan daha sonra Anadolu'dan
Orta Asya'ya göndermek isteyen zihniyete vurul-
muş bir darbedir." dedi.

Özgen, Türk milletinin Gazi Mustafa Kemal Pa-
şa'nın liderliği ve ona duyulan güven sayesinde,
"tam bitti" denilen bir anda birlik ve beraberlik
içinde yeniden ayağa kalktığını söyledi.

Bu direnişin, "Şark Meselesi" olarak bilinen,
Türklerin Anadolu'dan atılması planını boşa çıkardı-
ğını ve Anadolu'nun Türkler için ebedi bir vatan ol-
duğunun tüm dünyaya ilan edildiğini kaydeden
Özgen, Büyük Taarruz'un ardından Lozan Antlaş-
ması'na uzanan bir sürecin başladığını, bunun da
modern Cumhuriyet'in kurulmasının öncüsü ve ha-
bercisi olduğunu ifade etti.

Özgen, Türklere hayat hakkı tanımayan bir belge
olan Sevr Anlaşması'nın, Türk milletinin taarruzunu
daha güçlendirdiğini belirtti.

Prof. Dr. Yüksel Özgen, şunları kaydetti:
"Nasıl ki, Malazgirt Savaşı bu coğrafyanın bize

kapılarını açmış, yeni bir ufuk, yeni bir medeniyet
inşa etme imkanı sunmuşsa, Büyük Taarruz ve 30
Ağustos Zaferleri de Türklerin Anadolu'da kalıcı ol-
duğunu, kalacağımızı ve bu irademizin sonsuza
kadar devam edeceğini tüm dünyaya ilan etmiştir."

Büyük Taarruz'un 103 yıl sonra da genç nesillere
aktarılmasının önemine dikkati çeken Özgen, "Biz
bu vatanı gençlerimize bırakacağız. 

Onlar da daha sonraki gençlere bırakacaklar. Bu
milli hafızanın, gurur ve onur duyduğumuz zaferlerin
mutlaka gençlerimize aktarılması gerekiyor." diye
konuştu.

Özgen, TTK'nın akademik faaliyetlerle, sempoz-
yumlarla, panellerle, sergilerle ve yayınlanan kitap-
larla milli hafızayı sadece 30 Ağustoslarda değil her
zaman gençlere aktarmaya gayret ettiğini vurguladı.

30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında Türk
Tarih Kurumu tarafından hayata geçirilecek projeler
hakkında da bilgi veren Özgen, daha önce başlat-
tıkları "Her Eve Bir Tarih Kitabı" projesini sürdürdük-
lerini hatırlatarak bu yıl ilk kez kurumun mobil kitap
satış tırı ve sekiz yazarla birlikte Afyon'da vatandaş-
larla buluşacaklarını söyledi. aa

Türkler, Büyük Taarruz ile Anadolu'da 
kalıcı olduğunu dünyaya ilan etti

ManİSa Valisi Vah-
dettin Özkan, 30 Ağustos
Zafer Bayramı dolayısıyla
bir mesaj yayımladı.   

Vali Özkan mesa-
jında, 30 Ağustos’un Türk
milletinin bağımsızlık ira-
desini tüm dünyaya ilan
ettiği, zulüm ve işgale
karşı onurlu duruşun za-
feri olduğunu belirtti. "Bu

büyük zafer, Cumhuriyeti-
mizin temellerinin atıldığı,
milletimizin istikametini
kendi elleriyle çizdiği bir
dönüm noktasıdır" ifade-
lerini kullanan Özkan,
kahraman ecdadın her
türlü yokluk ve imkansız-
lığa rağmen vatanı sa-
vunmaktan
vazgeçmediğini vurgu-

ladı. Vali Özkan, 30 Ağus-
tos Zaferi’nin sadece bir
askeri başarı değil, mille-
tin sarsılmaz inancı, vatan
sevgisi ve özgürlük tutku-
sunun ifadesi olduğunu
ifade etti. Mesajında,
"Bugün bize düşen görev,
bu toprakları bizlere
vatan kılan şehitlerimizin
ve gazilerimizin emane-

tine sahip çıkmak; 30
Ağustos ruhunu anlamak,
yaşatmak ve gelecek ne-
sillere aktarmaktır." dedi. 

Mesajını Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk başta
olmak üzere, Kurtuluş
Savaşı kahramanlarını,
aziz şehitleri ve gazileri
saygı, rahmet ve şükranla
anarak tamamlayan Vali

Özkan, tüm vatandaşların
30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’nı kutladı.  İHa

Vali Özkan: "Kahraman ecdadımızın 
emanetine sahip çıkıyoruz"   

ManİSa Celal Bayar
Üniversitesi (MCBÜ), 2025
Yükseköğretim Kurumları
Sınavı (YKS) yerleştirme

sonuçlarına göre 7 bin 205
kişilik kontenjanını aşarak
7 bin 343 öğrencinin terci-
hiyle yüzde 102 doluluk

oranına ulaştı.   
Üniversite, yakaladığı

bu başarıyla nitelikli aka-
demik kadrosu, uluslar-

arası iş birlikleri, bilimsel
üretkenliği ve öğrenci
odaklı yaklaşımı sayesinde
yükseköğretimde en çok
tercih edilen kurumlar ara-
sında yer aldığını bir kez
daha ortaya koydu. 

Özellikle Tıp Fakül-
tesi, Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi, Bilgisayar ve Bilişim
Bilimleri Fakültesi, Hasan
Ferdi Turgutlu Teknoloji
Fakültesi, İletişim Fakül-
tesi ile Tütün Eksperliği
Yüksekokulu ve meslek
yüksekokulları yüzde 100
doluluk oranına erişerek
yoğun ilgi gördü. 

YKS sonuçlarını de-
ğerlendiren MCBÜ Rek-
törü Prof. Dr. Rana Kibar,
üniversiteye gösterilen il-

giden duydukları memnu-
niyeti dile getirerek, "Üni-
versitemiz, nitelikli eğitim
anlayışı, araştırma altya-
pısı ve öğrencilerimize
sunduğumuz sosyal im-
kânlarla tercih edilen
güçlü bir kurum haline
geldi. Üniversitemize gös-
terilen yoğun ilgi bizler için
büyük bir gurur kaynağı-
dır. Manisa Celal Bayar
Üniversitesi’ni tercih ede-
rek bizlere güvenen kıy-
metli öğrencilerimize ve
ailelerine şükranlarımızı
sunuyoruz. Yeni akademik
yılda, aramıza katılan öğ-
rencilerimizle birlikte ba-
şarılarımızı daha da
yükseğe taşıyacağız"
dedi. İHa

MCBÜ yüzde 102 doluluk oranına ulaştı   

Sanatçı Cengiz Kur-
toğlu, Kurtuluş Festivali
kapsamında Manisa'nın
Demirci ilçesinde
konser verdi.   

De-
mirci
Kurtuluş
Festivali
kapsa-
mında
sahneye
çıkan sa-
natçı Cengiz
Kurtoğlu'nu izleye-
bilmek için vatandaşlar
konsere saatler kala mey-
danı doldurdu. 

Gençlerin de yoğun

ilgi gösterdiği konseri yak-
laşık 15 bin kişi takip eder-
ken, sanatçı Cengiz

Kurtoğlu 'Liselim',
'Duvardaki re-

sim', 'Hain ge-
celer' ve
'Yıllar' gibi
popüler
şarkılarını
seslendirdi. 

Meydanı
dolduran bin-

lerce kişi Cengiz
Kurtoğlu'nun şarkıla-

rına eşlik ederken, gençler
konserde "Unutmak
mümkün mü liselim seni"
ve "En büyük aşkımdın el

oldun şimdi" şarkı sözleri-
nin yazılı olduğu dövizler

açtı. 
Sanatçı Cengiz Kur-

toğlu sahne önünden kon-
seri izleyen engelli
vatandaşların yanına gele-
rek hem selamlaştı hem
de hatıra fotoğrafı çektirdi. 

Konser alanına gire-
meyenler ise konseri yük-
sek yerlere çıkarak ve
evlerinin balkonlarından
izledi. 

Demirci Belediye
Başkanı Erkan Kara yap-
tığı konuşmada, "Gönlü-
müze dokunan Neşet
Ertaş'ın dediği gibi gönül-
den gönle bir bağ kuran
Cengiz Kurtoğlu beyi bu
kadim şehirde misafir et-

mekten gurur duyuyoruz.
Her parçada her birimizin
ayrı bir anısı var. Cengiz
Kurtoğlu bu toprakların
has evladıdır" dedi. 

Demirci Kaymakamı
Fatih Bayram ise, "Bu top-
rakların güçlü sesi, hepi-
mizin bir şeyler bulduğu
kıymetli Cengiz Kurtoğ-
lu'nu akıncılar ruhunun yer
bulduğu Demirci'de ağırla-
maktan mutluyuz" diye
konuştu. 

Konser sonrası Kay-
makam Bayram ve Baş-
kan Kara sanatçıya
Cengiz Kurtoğlu'na, yöre-
sel el dokuma halı ve
çiçek takdim etti.  İHa

Manisa'da Cengiz Kurtoğlu rüzgarı esti 
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orTopedi ve Travmatoloji
Uzmanı Opr. Dr. Göksel Gülte-
kin Şahiner, "Toplumda çok sık
gördüğümüz bir rahatsızlık olan
diz kireçlenmesi, hareketsizlik-
ten ve aşırı kullanımdan dolayı
diz ekleminin aşınmasıdır. Ki-
reçlenmede erken önlem ve
doğru tedavi şart" dedi.  

Ortopedi ve Travmatoloji
Uzmanı Opr. Dr. Göksel Gülte-
kin Şahiner, dizlerdeki kireç-
lenme ile ilgili açıklamalarda
bulundu. Hastalığın olma se-
bebi ve kimlerde görüldüğü ile
ilgili bilgi veren Opr. Dr. Göksel
Şahin, "Diz ekleminizin yüzleri
neredeyse pürüzsüz bir eklem
kıkırdağı ve arada menüsküs
yapıları ile kaplıdır. Diz kireçlen-
mesi önce menüsküslerin aşın-
ması ve yırtılması sonra eklem
kıkırdağının zamanla aşınması,
yıpranması ve incelmesi so-
nucu ortaya çıkar. Kıkırdak in-
celince, kemikler birbirine daha
yakın hale gelir ve sürtünme

başlar. Bu sürtünme dizde ağ-
rıya, şişliğe ve hareket kısıtlılı-
ğına neden olur. Bu rahatsızlık
genellikle ileri yaşlarda ortaya
çıkar. Yaşlılıkta problem oluştu-
rabilecek en büyük engellerden
biridir. Ancak aşırı kilo, dizde
daha önce geçirilmiş yaralan-
malar veya genetik yatkınlık
gibi faktörler hastalığın daha
erken yaşlarda başlamasına yol
açabilir. Erken yaşlarda ortaya
çıkan diz kireçlenmesinin teda-
visi daha zor ve sonuçları daha
az yüz güldürücüdür" diye ko-
nuştu.  

kireçlenmenin 
BelirTileri ve 

yapılması 
gerekenler  

Hastalığın belirtileri ile ilgili
Dr. Şahiner, "Dizde, özellikle
merdiven ve yokuş çıkarken,
inerken veya uzun süre ayakta
kaldıktan sonra ortaya çıkan
ağrı, sabahları dizde tutukluk
ve hareket zorluğu Dizde ağrı

ve şişlik beraberinde eklemden
ses gelmesi belirtileridir. Unut-
mayın ki diz kireçlenmesi en-
gellenebilen, oluştuktan sonra
da tamamen ortadan kaldırıla-
masa da yönetilebilen bir has-
talıktır. Ağrılarınızın
hafifletilmesi, hareketliliğinizi,
korumanız ve günlük yaşam
kalitenizi artırmanız mümkün-
dür. Bunun için en önemli
adımlar şunlardır:  

Kilo Kontrolü: Dizleriniz-
deki yükü azaltmak için fazla
kilolarınızdan kurtulmak. Dü-
zenli egzersiz: Vücudu ve özel-
likle diz kaslarını güçlendiren
egzersizler yapmak diz kireç-
lenmesi başladıktan sonrada
diz eklemini yormayan, özellikle
uyluk kaslarını güçlendirici eg-
zersizler yapmak (yüzme, bisik-
let sürme gibi).  

Dinlenmek: İnsan vücudu
ortalama 8 saat çalışmaya uy-
gundur. Özellikle fiziksel iş-
lerde çalışan insanlar

vücutlarını yeteri kadar dinlen-
dirmediklerinde iskelet ve kas
sistemi hastalıklarına yatkınlık-
ları artar. Türk toplumunda ka-
dına yüklenen sorumluluklar
göz önüne alındığında diz pro-
tezi ameliyatları ile sonuçlanan
diz kireçlenmesinin kadınlarda

çok çok daha fazla görülmesi
şaşırtıcı değildir.  

Gerekli Durumlarda Tıbbi
Destek: Ağrı kesiciler, fizik te-
davi veya doktorunuzun öne-
receği diğer tedaviler. Diz
kireçlenmesi sağlıklı bir yaşlılık
yaşanmasının önündeki en

büyük engellerden biridir.
Erken yaşlarda alınacak bazı
önlemlerle ileri yaşlarda hayat
kalitesinin arttırılması, ağrıların
geçirilmesi ve muhtemel bazı
büyük eklem cerrahilerinin ön-
lenmesi mümkündür" şeklinde
konuştu.  iHa

Uzmanından uyarı: "Diz kireçlenmesine
karşı erken önlem şart" 
Uzmanından uyarı: "Diz kireçlenmesine
karşı erken önlem şart" 

kardiyolog Uzm. Dr.
Mahir Avkaroğulları, göğüs ağ-
rısı yerine; nefes darlığı, mide
bulantısı, sırt, boyun ya da
çene ağrısı, aşırı halsizlik ve
soğuk terleme gibi daha 'ses-
siz' belirtilerle kendini gösteren
kalp krizinin, kadınlarda daha
sinsi ilerlediğini söyledi.   

Uzm. Dr. Mahir Avkaroğul-
ları, kadınlarda kalp krizinin
riskleri ve erken tanı hakkında
bilgi verdi. 

Kalp krizi uzun yıllardır er-
keklerle özdeşleştiriliyor ancak
bu sağlık sorunu kadınlar için
de en büyük tehditlerden biri

olmaya devam ettiğini ifade
eden Avkaroğulları, "Üstelik ka-
dınlarda kalp krizi, erkeklerden
farklı belirtilerle ortaya çıkabili-
yor ve bu da çoğu zaman tanı-
nın gecikmesine neden oluyor.
Göğüs ağrısı yerine; nefes dar-
lığı, mide bulantısı, sırt, boyun
ya da çene ağrısı, aşırı halsizlik
ve soğuk terleme gibi daha
'sessiz' belirtilerle kendini gös-
teren kalp krizi, kadınlarda
daha sinsi ilerleyebiliyor" dedi. 

kalp krizi erkek 
HasTalığı değil 

Avkaroğulları, toplumda
yaygın olan 'kalp krizi erkek-

lerde olur' algısı, kadınların ko-
ruyucu sağlık kontrollerini ihmal
etmesine yol açtığına dikkati
çekerek, "Oysa bilimsel veriler,
kalp hastalıklarının kadınlarda
da en sık ölüm nedenlerinden
biri olduğunu açıkça ortaya ko-
yuyor. 

Kadınlar, vücutlarının verdiği
sinyalleri çoğu zaman stres ya
da yorgunlukla karıştırıyor, bu
da tanı ve tedavi süreçlerinin
gecikmesine neden oluyor"
diye konuştu. 

Menopoz döneminin kadın-
lar için kalp sağlığı açısından
önemli bir dönüm noktası oldu-
ğuna işaret eden Avkaroğulları,
bu süreçte östrojen hormonu-
nun azalmasının, damarların
yapısını ve işlevini olumsuz et-
kileyebileceğini söyledi. 

Damar sertliği, kolesterol
seviyelerinde bozulma, kan
basıncında artış ve kilo kont-
rolünün zorlaşmasının, meno-
poz sonrası kadınlarda
kalp-damar hastalıklarına yat-

kınlığı arttırdığını söyleyen Av-
karoğulları, "Bu nedenle 45-50
yaş ve üzeri kadınların, özel-
likle aile öyküsü, yüksek tansi-
yon, diyabet ya da kolesterol
problemi gibi risk faktörleri ta-
şıyorsa, düzenli olarak kardi-
yolojik değerlendirmeden
geçmesi önerilir" ifadelerine
yer verdi. 

Avkaroğulları, yılda en az
bir kez kardiyoloji muayenesi,
tansiyon, kolesterol ve kan şe-
keri gibi değerlerin düzenli ta-

kibi, stres yönetimi, dengeli
beslenme ve fiziksel aktivite,
sigara ve alkolden uzak dur-
manın kalp sağlığı için önemli
olduğunu, gerekli durumlarda
da EKG, Efor Testi, Ekokardi-
yografi ve bazı kan tetkikleri
ile kalp sağlığı yakından izlen-
mesi gerektiğini söyledi. 

sessiz riskleri 
görünür kılın 

Son olarak kalp hastalık-
larının bazılarının hiçbir belirti
vermeden ilerleyebildiğini be-
lirten Avkaroğulları, "Bu ne-
denle özellikle menopoz
sonrası dönemde, risk faktör-
leri taşıyan kadınlar için detaylı
kalp değerlendirmesi büyük
önem taşır. Koroner BT Anji-
yografi, kalp damarlarını ayrın-
tılı ve non-invaziv (girişim
gerektirmeyen) şekilde görün-
tüleyen ileri bir tetkiktir. Erken
dönemde damar tıkanıklıkla-
rını tespit ederek, kalp krizi
yaşanmadan önce önlem
alma imkânı sunar. Kardiyoloji
muayenesi sırasında, hekimi-
nizin önerisiyle yapılacak bu
tür taramalar, kalp sağlığınız
hakkında daha net ve güvenilir
bilgi edinmenizi sağlar" diye
konuştu. iHa

Bu belirtiler varsa, kalbiniz yardım çığlığı atıyor olabilir   

Beden sağlığı hakkında
tırnakların çok önemli bilgiler
paylaştığını aktaran Medicana
Sağlık Grubu İç Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Murtaza
Çit, tırnakta dikkat edilmesi ge-
reken belirtileri sıraladı. Tırnak-
larda görülen sararma,
morarma, kırılma, soyulma gibi
durumların kalp, akciğer gibi
hayati organlarımız hakkında
önemli bilgiler verebileceğini
aktaran Uzm. Dr. Murtaza Çit,
"Tırnaktaki her bulguyu önem-
semek lazım" dedi.   

Sağlığımızın iyi olup olma-
dığı noktasında tırnakların çok
şey anlattığına dikkat çeken
Medicana International İzmir

Hastanesi İç Hastalıkları Uz-
manı Dr. Murtaza Çit, tırnakta
dikkat edilmesi gereken belirti-
ler hakkında bilgi verdi. Siste-
mik hastalıkların vücudumuzda
bazı semptomlarla kendini belli
ettiğini aktaran Uzm. Dr. Mur-
taza Çit, "Saçlarda, cildimizde
kendini gösteren semptomlar,
benzer şekilde tırnaklarda da
gün yüzüne çıkabiliyor. Tırnak-
ların şekline, rengine bakarak
bazı hastalıklarla ilgili bilgi edi-
nebiliyoruz. Örneğin, demir ek-
sikliğinde tırnaklarda
çukurlaşma, kırılma soyulma
olabilir. Keza çinko ve biyotin
eksikliğinde de tırnaklarda ben-
zer belirtiler görülebilir" sözle-

rini kaydetti. 
Tırnaklardaki

değişim 
gözlemlenmeli 

Tırnaklardaki değişimi
kontrol ederek bazı hastalıkların
tespit edilebileceğini ifade eden
Uzm. Dr. Murtaza Çit, sözlerine
şöyle devam etti: "Mesela akci-
ğer hastalıklarında, kronik kalp
hastalıklarında tırnaklarda renk
değişikliği olabilir. Tırnakların
morarması, bu daha çok kronik
akciğer ve kalp hastalıklarını
düşündürebilir. Çünkü morar-
malar, oksijen eksikliği nede-
niyle oluşur. ‘Çomak tırnak’
dediğimiz tırnaklarda kalın-
laşma, yine kronik kalp hasta-

lığı ve kronik akciğer hastalıkla-
rında görebileceğimiz bulgular
olabilir. Bazı kanser türlerinde
de tırnaklarda bu tür çomaklaş-
malar olabiliyor. Çukur ve kaşık
şeklinde tırnaklar daha çok
demir eksikliğinde gördüğümüz
tırnaklar ama sarı olması daha
çok mantar hastalıklarını dü-
şündürebilir. Ayrıca karaciğer
hastalıklarının da habercisi ola-
bilir. Kronik karaciğer hastalık-
larında ya da karaciğer
yetmezliğinde tırnaklarda sa-
rarma olabilir. Mantar da yine
tırnaklarda sararmaya neden
olabilen hastalıklar arasında." 

Lekeler ve renk değişiklik-
leri ciddiye alınmalı 

Tırnaklarda görülen beyaz

lekelerin her zaman mineral ek-
sikliği sonucu olmadığını dile
getiren Uzm. Dr. Murtaza Çit,
"Tırnaklarda görülen beyaz le-
keler her zaman bir mineral ek-
sikliği olmuyor. Bazı kronik
rahatsızlıklara da işaret edebilir.
Bu durumu ciddiye almakta
fayda var" dedi. Tırnaklarda
enine çizgiler olmasının vitamin
eksikliğinde görüldüğünü ifade
eden Uzm. Dr. Murtaza Çit,
"Bazen bu çizgiler kemoterapi
alan kanser hastalarında da
görülebilir. Metabolik hastalık
dediğimiz diyabet ve tansiyon
gibi hastalığı olanlarda da görü-
lebilir" diye konuştu. Uzm. Dr.
Murtaza Çit, sözlerini şöyle ta-
mamladı: "Kırılgan ya da kat

kat ayrılan tırnaklar daha çok
vitamin eksikliğinden kaynakla-
nır. Demir, çinko ve biyotin ek-
sikliğinde tırnaklarda incelme,
çukurlaşma, kırılma ve soyulma
görülebilir. Tüm bu belirtilerde
öncelikle bir dahiliye uzmanına
görünmekte fayda olacaktır.
Detaylı olarak test bakmak ge-
rekmektedir. Kan değerlerine
bakılmalıdır. Karaciğer fonksi-
yonları, şeker fonksiyonları,
tansiyon, kolesterol gibi birçok
şeye bakmak gerekir, akciğer
ve kalp kontrolleri yapılması
gerekir. Dolayısıyla tırnaklarda
yukarıda bahsettiğim belirtiler-
den biri ya da birkaçı görüldü-
ğünde zaman kaybetmeden bir
uzmana gidilmelidir." iHa

Tırnaklarınız sağlığınız hakkında çok şey söylüyor   
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Manisa altyapısının başarılı ekip-
lerinden Yıldızspor 45 FK’nın U12 Ta-
kımı, Yunusemre Belediyespor
tarafından düzenlenen 30 Ağustos
Zafer Bayramı Futbol Turnuvası’nda
boy gösterecek. Evrenos Kasap Emin
Kaçar Altyapı Tesisleri’nde gerçekle-
şecek turnuvada toplam 16 takım
mücadele edecek ve takımlar, bir üst
tura çıkabilmek için kıyasıya yarışa-
cak. Yıldızspor 45 Futbol Kulübü, Yu-
nusemre Belediyespor, Akgünspor,
Alaybeyspor, Manisaspor, Horoz-
köyspor, Muradiyespor, Hacıhaliller
Spor, 45 Yaşam Spor, Şehitler SK,
Paşaköy SK, Selimşahlar SK, Onur
45 SK, Mavitaş Akademi, Karaköys-
por, Barbaros SK takımları turnuvada
yer alacak.

Turnuvanın finali ise puan sırala-

masında ilk iki sırayı paylaşan ekipler
arasında oynanacak. Takımın antre-
nörü Erdem Denizli, turnuva önce-
sinde yaptığı açıklamada, “30
Ağustos Zafer Bayramı gibi anlamlı
bir günde sahada olmak, çocukları-
mız için büyük bir gurur kaynağı. Bu
turnuva, hem rekabet hem de dostluk
açısından çok değerli. Yıldızspor 45
FK olarak sahaya çıkıp en iyi müca-
delemizi vereceğiz. Çocuklarımızın
gelişimini görmek bizim için en büyük
kazanç” ifadelerini kullandı. Yıldızspor
45 FK U12 Takımı, turnuvada hem
teknik becerilerini sergilemek hem de
dostane rekabetin tadını çıkarmak
için hazırlanıyor. Kırmızı-siyahlı minik-
ler, sahadaki performanslarıyla hem
taraftarlarını hem de ailelerini gurur-
landırmayı hedefliyor. spor servisi

Yıldızspor U12 Takımı Zafer Bayramı
Turnuvası’nda sahaya çıkıyor

Manisa FK evinde puan arıyor!Manisa FK evinde puan arıyor!

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig 4. hafta mücadele-
sinde bu akşam 21.30’da A. H. Iğdır FK’yı konuk edecek.
Siyah-beyazlılar, mücadeleden galibiyetle ayrılmak istiyor.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig 4. hafta mü-
cadelesinde sahasında Alagöz Holding Iğdır Futbol
Kulübü ile karşılaşacak. Bu akşam Manisa 19 Mayıs
Stadyumu’nda oynanacak mücadele saat 21.30’da
başlayacak. Siyah-beyazlılar, A. H. Iğdır FK müca-
delesini kazanarak haftayı galibiyetle kapatmak is-
tiyor.

KARŞILAŞMAYI HAKEM EGEMEN ARTUN YÖNETECEK
Manisa Futbol Kulübü ile A. H. Iğdır FK arasında oynanacak karşılaş-

mayı hakem Egemen Artun yönetecek. Mücadelede Artun’un yardımcılık-
larını Kürşathan Akın ve Mehmet Ali Vardar yapacak. Maçın dördüncü
hakemi ise Tolga Akbaba.

A. H. IĞDIR FK MAÇININ BİLET SATIŞI DEVAM EDİYOR
Öte yandan Manisa Futbol Kulübü’nün, A. H. Iğdır FK’yı ağırlayacağı

mücadelenin biletleri satışa çıktı. Mücadeleyi tribünden takip etmek isteyen
taraftarlar, www.passo.com.tr ve Passo mobil uygulaması ile biletlerini temin
edebilecek. 

Kadın ve 18 yaş altı tüm taraftarlar, iç saha maçlarını ücretsiz izleyebilecek.
Kadın ve 18 yaş altı tüm taraftarlar, ücretsiz biletlerini maç günü Passolig gişe-
lerinden tanımlayabilecekler.

Karşılaşmanın bilet fiyatları ise şöyle; Kapalı Alt Tribün: 45 TL, Misafir
Tribünü: 45 TL.

19 Mayıs 
Stadyumu Egemen Artun30 Ağustos Cumartesi

HAKEM21.30STAT

Manisa Futbol Kulübü,
Trendyol 1. Lig 4. hafta ma-
çında sahasında karşılaşacağı
A. H. Iğdır FK maçının hazır-
lıklarını sürdürdü. 

Manisa Futbol Kulübü,
Trendyol 1. Lig 4. hafta müca-
delesinde sahasında Alagöz
Holding Iğdır Futbol Kulübü
ile karşılaşacak. Manisa FK,
bugün saat 21.30’da Manisa
19 Mayıs Stadyumu’nda oy-
nanacak karşılaşmanın hazır-
lıklarına dün gerçekleştirdiği
antrenmanla devam etti. Tek-
nik Direktör Taner Taşkın yö-
netiminde gerçekleşen
antrenman ısınma hareketleri
ve pas çalışmasıyla başladı.
Antrenman top kapma oyunu
ve taktik çalışmayla sona erdi.

Siyah beyazlılarda taktik antrenmanSiyah beyazlılarda taktik antrenman

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR
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